ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020                                                                                                               № 32

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а так же сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В целях приведения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы муниципального
образования Иштанское сельское поселение, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Иштанского сельского
поселения № 88 от 27.12.2018 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить
на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtan.tomsk.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       Л.В. Маленкова

Приложение
к Постановлению Администрации
Иштанского сельского поселения
от 13.04.2020 № 32

Перечень должностей муниципальной службы муниципального
образования Иштанское сельское поселение, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Главный бухгалтер-финансист

	2
	Управляющий делами Администрации

	3
	Специалист 1 категории по земельным ресурсам и муниципальной собственности